

Joulutervehdyksiä erikoisleimataan Helsingissä 3.12. lähtien

Helsingissä otetaan käyttöön joulutervehdyksiä varten suunniteltu erikoisleima maanantaina 3. joulukuuta. Erikoisleimoja saa tänä vuonna joulutervehdyksiin reilun kahden viikon ajan joka päivä 3.–18. joulukuuta.

Erikoisleimattaville lähetyksille varatut kirjelaatikat sijoitetaan Helsingin pääpostitalon sisäänkäyntien yhteyteen osoitteisiin Mannerheimin aukio 1 ja Elielinaukio 2. Kirjelaatikat tunnistaa laatikon infokentässä olevasta joululeiman kuvasta.

Suosittu erikoisleima viimeistelee joulutervehdyksen



Aidon joulutervehdyksen viimeistelevä perinteinen joululeima on asiakkaiden keskuudessa erittäin suosittu. Vuosittain erikoisleima koristaa noin 300 000 joulutervehdystä.

Helsingin joululeiman ovat suunnitelleet tänä vuonna Susanna Rumpu ja Ari Lakaniemi. Kuusenhavuilla ja kaunokirjoituksella koristeltu leima sopii hienosti myynnissä oleviin joulupostimerkkeihin, jotka ovat Marjo Nygårdin käsialaa.

Lahden seimikaupungin erikoisleima otetaan käyttöön 1. joulukuuta

Lahdessa järjestetään tänä jouluna jälleen perinteinen seimitapahtuma, jonka oma erikoisleima otetaan käyttöön lauantaina 1. joulukuuta. Posti erikoisleimaa kaikki joulutervehdykset, jotka on jätetty 1.-19. joulukuuta Vapaudenkatu 6:ssa sijaitsevaan kirjelaatikkoon. Sunnuntaina 2.12., 9.12. ja 16.12. sekä itsenäisyyspäivänä 6.12. jätetyt lähetykset leimataan seuraavana arkipäivänä.

Seimileima kuvaa pyhää perhettä ja Ristinkirkon tornin huippua. Tämän vuoden vaihtuvana tunnuksena leimassa on 100 vuotta täyttävän Ristinkirkon kuoron (Lahden kirkkokuoro) tunnus. Neljäntoista kertaa julkaistavan seimileiman on suunnitellut aiempien vuosien tapaan heraldikko **Tapani Talari**.

Lahden postimerkkikerho aktiivisesti mukana

Myös Lahden postimerkkikerho osallistuu seimitapahtumaan leimaamalla lähetyksiä Vapaudenkatu 6:n tiloissa 1.12.-19.12. välisenä aikana ma, ti, ke, pe klo 10-15, to klo 10-16 ja la klo 10-15. Itsenäisyyspäivänä torstaina 6.12. ei ole leimausta. Postimerkkikerhon palvelupiste myy myös joulukortteja ja joulupostimerkkejä.



Marian Kammarin aulassa on esillä myös Lahden postimerkkikerholaisten kokoelmia esittelevä jouluaiheisten postikorttien ja -merkkien näyttely.